
关于河南智蓝工厂 23 年 10 月份工装采购的招标公告 

1、项目名称： 

23 年 10月份工装采购 

2、项目概况与招标范围： 

2.1 项目概况： 

 根据近期对生产现场审核及新产品工艺开发需求，为保证安全高效生产，需增加辅助

工装。 

2.2 招标工具需求及要求明细：  

需求明细： 

序号 
物料名

称 

参数规格内容 

数量 备注 
材质要求 

外型尺寸

（MM） 
外观要求 

1 
更衣/

鞋柜 

材质：柜体

材质为优质

冷轧钢板，

料厚 1.2mm； 

1300*300*1800 

颜色为灰

白

（RAL703

5)色 

4 

 

2 
手机保

管箱 

材质: 铝合

金； 

附 带 安 全

锁； 

290*200*400 

颜色为灰

白，喷塑 

（RAL703

5)  

5 

 

3 

叉车/

拖车充

电机货

架 

整体喷塑；

色 号 ：

RAL7035。 

采购充电柜

和 现 场 一

致。 

850*350*1190 

白色，喷

塑 

（RAL703

5)  

1 

 



4 

EVC3

彩条字

样图样

定位工

装 

材质 :聚氨

酣结构；工

装可吸附至

车身、方便

拆卸。 

585*435 原色 2 

 

5 

线边悬

挂移动

平台 

导轨材质：

铝型材；悬

挂式托盘材

质：不锈钢；

由 平 行 导

轨、可移动

悬 挂 式 托

盘、可移动

吊钩组成，

托盘、吊钩

配有滑轮，

内嵌导轨槽

中。 

导轨（单边 2

个，共 4个）：

长 12000悬挂

式托盘（单边

3个，共 6

个）：长宽高

1200*400*30 

原色 1 

 

6 
移动长

凳 

材质：铝合

金 
1200*400*300 原色 1 

 

7 
层板货

架 

材质：碳钢，

三层结构；

单 层 承

重>100kg 

1200*400*1200 

喷塑 

RAL7035 

 

2 

 

 

3、投标人资格要求： 

 3.1 具备国家规定相关资质  

3.2不接受联合体投标 

3.3不接受代理商投标 

4、投标报名： 

4.1 报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名资料要求提供相关材

料。 

4.2 报名资料：包含以下但不限于： 

a、三证合一的营业执照副本 



b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后方为有效。

提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。 

4.3 报名截止时间：2023.11.22 

5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供应商予以发

放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送电子邮件告知。  

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、 联系方式： 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：  河南福田智蓝新能源汽车有限公司           

招标人地址:    商丘市黄河东路北侧长兴路西侧装备产业园    

联系人：   李鹏              

电话：    18395899269          

电子邮箱：   lipeng55@foton.com.cn   

 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

 

 

 

日期： 2023年 11月 16日 


